CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

EXTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23/2024

DISPENSA Nº 008/2024

CONTRATO Nº 08/2024

CONTRATADA: PERS’ART COMERCIO E SERVIÇOS DE PERSIANAS LTDA

CNPJ Nº 04.191.434/0001-77

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de cortinas de

Tecido 100% BK e acessórios, com instalação, para atender a Câmara Municipal de

Taperoá-Ba.

MODALIDADE: Dispensa

FUNDAMENTO LEGAL:  art 75, Inciso II da Lei n° 14.133/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

I-ÓRGÃO/UNIDADE – 01.01.000 – CÂMARA MUNICIPAL

II-PROJETO ATIVIDADE – 2.001- MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E

ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL

III- ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

IV-FONTE DE RECURSOS: 15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE

IMPOSTOS

REGIME DE EXECUÇÃO :Empreitada por preço Global

VALOR TOTAL: R$ 5.638,75 (Cinco Mil Seiscentos e Trinta e Oito Reais e Setenta e

Cinco Centavos).

DATA DE ASSINATURA: 11 de setembro de 2024

VIGÊNCIA: Até 31.12.2024

PELO CONTRATANTE: DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS SANTOS LISBOA -

Presidente da Câmara

PELO CONTRATADO:  ANTÔNIO SÉRGIO PEREIRA

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Quarta-feira, 11 de Setembro de 2024 - Pag.2 - Ano XII - Nº 282